9 Кинезиотейпирование 1 зона шт. 20 500,00 10 000,00
10 АФК+ДГ шт. 20 2 500,00 50 000,00
11 Занятие с логопедом/дефектологом (спец) 30 мин шт. 20 1 500,00 30 000,00

Итого: 350 000,00

В том числе НДС (5%): 16 666,67
Всего к оплате: 350 000,00

Всего наименований 11, на сумму 350 000 рублей.
Сумма прописью: Триста пятьдесят тысяч рублей 00 копеек Оплата по QR-коду:

Руководитель организации: Тюрин А.Ю.

Счет действителен в течение 3х календарных дней с момента выставления! Перед оплатой счета уточняйте актуальность банковских реквизитов и 
стоимости услуг!